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”Jag skriver bäst på caféer.”
För ett antal år sedan hörde jag en författare säga 
precis så. I sorlet bland de andra kaffedrickarna, 
med laptopen uppslagen på fikabordet 
framför sig, hade han förmågan att samla ihop 
inspirationen och fånga sina tankar i ord bättre  
än när han satt ensam i sitt arbetsrum. 

När dessa rader skrivs sitter jag på ett café i stan 
i väntan på ett möte. I högtalarna spelar lugn 
musik och jag räknar till åtta personer i lokalen 
som liksom jag sitter med sina bärbara datorer 
uppslagna och skriver. Vi är ensamma med våra 
uppgifter, men det finns en gemenskap i att sitta 
här jämfört med att arbeta helt ensam hemma 
eller i ett litet kontorsrum. 

Det finns många sorters ensamhet, men också 
många sorters gemenskap. I våra församlingar 
vill vi erbjuda så många sorters gemenskap som 
vi kan: först och främst gudstjänstgemenskap 
varje söndag, men också den när vi samlas till 
måltid eller över en kaffekopp. Vi präster och 
diakonen åker på hembesök och möter gärna 
människor i enskilda samtal. Minst lika viktiga 
som mötena med oss anställda är möjligheten för 
möten mellan föräldrar i öppna förskolan och vid 
pannkaksgudstjänsterna, deltagarnas samtal med 
varandra i samtalsgrupper, på Tisda’ i Viksta och i 
syföreningsträffar och handarbetscaféet. 

Min önskan är att alla som söker gemenskap och 
vill vara tillsammans med andra ska få möjlighet 
att göra det här, i kyrkans sammanhang. Vi är 
många som behöver ett sammanhang och att få 
vara tillsammans. För någon kanske gemenskapen 
resulterar i ett författarskap, för de flesta leder 
den nog framför allt till en tryggare, gladare och 
mer meningsfull vardag. Välkommen med!  

/Hanna Carlsten, kyrkoherde

Hanna Carlsten, kyrkoherde
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”Jag skriver bäst på caféer.” Tillsammans  
i Viksta 
– Handarbetscaféet 
som förenar
Text: Malin Fröling

Foto: M
alin Frö

ling

Det som verkligen betyder något är 
gemenskapen. Det är den som lockar – 
så mycket att den som en gång börjat 
komma gärna fortsätter. Träffarna hålls 
tre till fyra gånger per termin, och varje 
gång präglas de av värme, skratt och 
kreativitet.

En av de mest minnesvärda insatserna 
var när alla hjälptes åt att virka 
mormorsrutor som sedan syddes ihop 
till en pläd. Den auktionerades ut på 
handarbetsauktionen i Viksta – ett 
fantastiskt exempel på hur man, genom 
samarbete, kan åstadkomma något 
riktigt fint.

För många är caféet också en plats 
för avkoppling och glädje. Att sticka, 
virka eller pyssla ger inte bara ett 
lugn i stunden – det skapar också 
en gemenskap som sträcker sig över 
generationsgränserna. Handarbetscaféet 
har blivit en mötesplats för människor i 
alla åldrar och från olika bakgrunder  
– en plats där nyinflyttade möter dem 
som vuxit upp här, och där nya kontakter 
knyts varje gång.

Handarbetscaféet i Viksta, som 
startade 2006, är idag en uppskattad 
samlingsplats för kreativitet, samvaro 
och kunskapsutbyte. Anna väckte 
idén och tog kontakt med Anita på 

syföreningen. Tillsammans samtalade 
de om hur mycket hantverkskunnande, 
särskilt bland äldre, som riskerade att 
gå förlorat. De ville skapa ett forum 
där människor, oavsett ålder eller 
erfarenhet, kunde mötas och dela sina 
färdigheter. Katarina och Camilla har varit 
regelbundna deltagare sedan dess. 

I början hade träffarna olika teman – 
som broderi eller att spinna garn – och 
deltagarna kom även från närliggande 
byar. Idag är det en självklarhet att 
samlas en gång i månaden vid bordet 
längst bak i kyrkan. Här finns plats för 
arbete, samtal och fika – i en varm och 
välkomnande atmosfär.

I en tid då många känner sig ensamma 
erbjuder handarbetscaféet en chans att 
både lära sig något nytt och känna sig 
som en del av något större. Tillsammans.
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Att få en idé, fundera fram ett koncept 
och sätta det i verket, och dessutom få 
göra detta tillsammans med sin dotter 
och ett gäng fantastiska Skuttungebor, är 
ju underbart.

Det handlar om Skuttunges första 
kulturrunda. Där så många människor 
tillsammans skapade 11 fina stationer, 
som sjöd av inspiration, engagemang, 
kreativitet och, i viss mån, nervositet. 
Många av oss hade inte gjort detta förut. 
Vågade man ställa ut sina egna alster? 
Kommer det någon och tittar?

Blandningen av allt från konst, loppis, 
sytt och växtfärgat till samlingar, 
heminredning, trädgård och så förstås 
mat och gofika gjorde att det fanns 
något för alla.

Många kom och tittade, fyndade 
och hittade platser de inte hade 

En kulturrunda 
tillsammans = succé
Text: Camilla Lundell 

varit på förut. Tidigt på rundan var 
det kö hos Gunn Johansson, som 
sålde Skuttungelimpa och visade sin 
fantastiska trädgård. Andra stationer 
fick vänta lite på anstormningen, 
t.ex. i Gräfsta hos Ing-Marie och Kjell 
Westerberg, där det gavs möjlighet att 
äta lunch och fynda i en nyinredd bod 
med allt från godis och loppisfynd till 
hemsytt.

Trevliga möten och kanske inspiration. 
Så många glada människor som for runt 
i byn med bil eller cykel. Och finväder 
dessutom.

På kvällen samlades vi alla som varit 
med för en gemensam måltid, där vi 
reflekterade, utvärderade, klappade oss 
på axeln och förstås bestämde att detta 
vill vi göra igen.

Så välkomna ska ni vara till Skuttunges 
andra kulturrunda, lördag den 2 augusti.

Foto: C
am

illa Lund
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Tidigare fanns Väntjänsten på 
Björklingegården – en grupp frivilliga 
som besökte och tillsammans med 
de boende samtalade, promenerade, 
ledsagade, hjälpte till med matinköp. 
Pandemin satte stopp för besöken även 
om några enskilda fortsatte med dem.

Efter pandemin kom personal från 
Björklingegården och Svenska kyrkan 
överens om att försöka starta upp 
promenader varannan vecka med 
hjälp av frivilliga. Genom annonser på 
Facebook och att fråga människor i 
bygden kom vi igång igen.

Nu är vi sex–sju personer som 
deltar och promenerar med 
boende på Björklingegården under 
onsdagseftermiddagar. 

Vi träffade Carina Söderlund och Mona 
Skörd för att höra lite mer om detta.

 

Hur började ni vara med och 
promenera med pensionärer på 
Björklingegården?
– Vi bestämde när mamma bodde där 
att vi skulle hjälpa till när vi själva blev 
pensionärer.

Vi såg ett inlägg på Facebook som 
diakon Ulf Åström hade lagt ut om att 
det behövdes frivilliga – och då hörde  
vi av oss.

 

Det är delad glädje att 
promenera tillsammans
Text: Ulf Åström och Margareta Wingren

Hur länge har ni varit med? 
Carina: – Jag har varit med något år 
längre än du, Mona. I början var det nog 
bara Ulf och jag. 
Mona: – Jag har varit med i tre år nu till 
sommaren.

Hur många brukar ni vara? 
– Det är olika, men ungefär 6–7 personer 
som mest. Man är med när man kan. Det 
beror mycket på vädret och hur många 
av pensionärerna som vill gå ut.  
Är det dåligt väder då promenerar vi 
inomhus och svarar på tipsfrågor istället.

Vad ger det er att vara med på 
promenaderna? 
– Glädje! Det är roligt, och man vet att 
man gör nytta. Vi ser att pensionärerna 
blir glada av att få komma ut en stund. 
Man lär känna varandra och träffar ofta 
bekantas bekanta – och då finns det 
alltid något att prata om. 
Det är verkligen delad glädje!
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Vi ser att pensionärerna  
blir glada av att få komma  

ut en stund.”

Carina Söderlund och Mona Skörd
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Kyrkoval 2025
Söndagen den 21 september 2025 är det val i Svenska kyrkan. Du kan 
förtidsrösta från och med 8 september.

Följande grupper och kandidater ställer upp till val till pastoratets fullmäktige.

Om kyrkovalet 
År 2000 skildes Svenska kyrkan från 
svenska staten. Sedan dess ansvarar 
Svenska kyrkan själv för kyrkovalet, 
som äger rum vart fjärde år. I kyrkovalet 
röstar väljarna om vilka som ska vara 
med och bestämma i Svenska kyrkan de 
kommande fyra åren.

Vad kyrkovalet handlar om 
Svenska kyrkan är Sveriges största 
trossamfund med 5,5 miljoner 
medlemmar. Den kristna grunden 
innebär ett engagemang för alla 
människors värde och värdighet och för 
ett aktivt miljö- och klimatarbete.

Som medlem bidrar du till gemenskap, 
glädje, fördjupning och sammanhang för 
dig själv och andra, till exempel genom 
dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen 
förskola, barn- och ungdomsverksamhet, 
körer och konserter.

Du bidrar också till att bevara vårt 
gemensamma kulturarv, i form av 
byggnader och traditioner och du är 
med och stödjer kyrkans sociala arbete 
för människor i utsatthet, ensamhet och 
sorg.

Läs mer om valet på  
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Röstkort och förtidsröstning 
Alla som har rösträtt får ett röstkort som 
skickas ut till folkbokföringsadressen.  
Du bör ha fått ditt röstkort senast  
3 september 2025.

På röstkortet står det vilken församling, 
vilket valdistrikt och vilket stift du tillhör 
och vilka val du får delta i. Där står också 
vallokalens adress och öppettider. Du 
kan inte rösta i en vallokal som du inte 
tillhör.

Du måste ha med dig ditt röstkort om 
du förtidsröstar. Röstkortet används 
för att skicka din röst till din vallokal. 

Hur du röstar
Så här gör du för att rösta.

Det är också viktigt att du har med dig 
legitimation.

Det är inte obligatoriskt att ha med 
sig röstkortet till vallokalen, men det 
underlättar för att enkelt kontrollera att 
du är i rätt vallokal. Däremot behöver du 
ha med dig legitimation.

Över hela landet kan du förtidsrösta 
från och med 8 och till och med 21 
september. Alla röster som läggs i  
lokaler för förtidsröstning kallas för 
förtidsröster, även om röstningen sker  
på valdagen. Du behöver ha med dig  
ditt röstkort och ID-
handling. 

För mer information  
om hur du röstar:
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Aktiv kyrka i Skuttunge 
församling
Aktiv kyrka i Skuttunge församling har 
en samlingslista med geografisk och 
åldersmässig spridning på de som ställer 
upp i valet.

Församlingen kan genom valda ombud 
vara med och påverka pastoratets 
verksamhet och ekonomi. De som 
arbetar som förtroendevalda gör det 
ideellt och varje röst är ett godkännande 
av vad som hittills gjort.

Vi är en aktiv församling med ett nära 
samarbete med skola och idrotts-
förening. Våra gudstjänster har ofta 
inslag av musik och då gärna från våra 
körer, vuxenkör och barnkör. Det finns 
också Öppet hus för föräldrar och 
barn. Vi har Pannkaksgudstjänster, 
Taco-lov gudstjänster, Grilla med Gud-
gudstjänster och Before Church  
tea, alla populära inslag i församlingens  
verksamhet. Barn och ungdomsverksam-
heten öppnar vägen in i församlingens 
gemenskap för barn och familjer.

Nominerade

1.	 Cecilia Bernström

2.	 Håkan Andersson

3.	 Linda Palm

4.	 Lena Pless

5.	 Åsa Olsenmyr

6.	 Bo Pettersson

7.	 Anette Andersson Bergstrand

8.	 Anton Westerberg

9.	 Marianne Wallin Olsson

10.	 Camilla Lundell

Fortsättning nästa sida

Kyrkans framtid  
Björklinge församling
Vi arbetar för att Svenska kyrkan ska 
vara en naturlig samlingsplats för alla. 
Vi vill att vuxna, barn och ungdomar ska 
känna att församlingen är viktig för ett 
gott liv i Björklinge.  
 
Detta uppnås bland annat med:

•	 Att kyrkan är en plats för glädje och 
tröst i livets alla skeden.

•	 Att gudstjänstlivet formas så att 
fler ska uppleva gudstjänsten som 
angelägen 

•	 Att kyrkan blir mer synlig i samhället.

Vi vill behålla och utveckla 
församlingens engagemang  
och intresse för:

•	 Barn- och ungdomsaktiviteter

•	 Körverksamhet och musikutbud

•	 Gemenskapsträffar med måltider

•	 Diakoni och social verksamhet

•	 Internationella kontakter

•	 Kyrkans kulturarv

Vi vill även utveckla samarbetet med: 
ortens församlingar, föreningar, skolor 
och andra verksamheter. Kyrkan är vad 
kyrkomedlemmarna gör den till!

Nominerade

1.	 Thomas Lindgren

2.	 Ida Sverkersson- Skogman

3.	 Kristoffer Berlin

4.	 Maria Kling

5.	 Göran Huldtgren 

6.	 Sabina Swahn

7.	 Per Graemer

8.	 Jenny Hansson

9.	 Anna Karin Persson

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Viksta gemenskap inom 
pastoratets församlingar
Vi vill värna Vikstas unika roll och 
verksamhet och få vår röst hörd 
i kyrkofullmäktige när detta ska 
representera och styra våra tre 
församlingar.

Engagemanget för vår kyrka och dess 
verksamhet måste tas tillvara. 

Vill tillvarata den lilla församlingens 
intressen och medverka till att 
församlingen får en fortsatt aktiv  
roll i bygdens utveckling.

Vill fortsätta värna om bestående 
aktiviteter såsom Tisdá i Viksta och 
meditationsandakter.

Vi vill att pastoratet verkar för att  
Viksta kyrka är en vital öppen 
pilgrimskyrka på Marialeden. 

Nominerade

1.	 Erik Apelgårdh

2.	 Lovisa Lundén

3.	 Lisa Stålnacke Fejde 

4.	 Jörgen Wissman 

5.	 Turid Apelgårdh

Sverigedemokraterna i 
Svenska Kyrkan vill:
•	 värna om våra svenska kristna 

värderingar och traditioner, även  
på lokal nivå.

•	 att församlingens uppdrag skall 
vara att stå upp för sin kristna tro 
och inte syssla med politisk eller 
klimatextremism, politiska flaggor 
eller månggifte i Svenska Kyrkan.

•	 att skolavslutningar i Svenska Kyrkan 
skall vara en självklarhet.

•	 värna om vårt mest värdefulla 
kulturarv ex. våra kyrkor. Dessa ska 
underhållas, bevaras och användas. 

Nominerade 

1.	 Robert Sandström

2.	 Mona-Lisa Eriksson
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Kalendariet  
1 juni –31 augusti 2025

Björklinge Skuttunge Viksta 
Välkommen till 
våra regelbundna 
mötesplatser!

Björklinge församlingshem (FH)
Öppen förskola måndagar & 
onsdagar 9.00-11.30.
t.om. 25 juni.

Skuttunge Missionshus
Öppen förskola tisdagar 
9.00-11.30.
t.om. 24 juni

Tisda’ i Viksta, kyrkan är 
öppen tisdagar 11.00-
15.00, middagsbön med 
musik 12.00.

Öppen förskola måndagar & onsdagar 9.00-11.30.

JUNI Björklinge Skuttunge Viksta 
1 Söndagen f pingst 11.00 Högmässa 16.00 Gudstjänst

6 Fre 18.00 Nationaldagsfirande 

8 Sön 
Pingstdagen

11.00 Spelmansmässan, 
gemensam gudstjänst för 
pastoratet. Kyrkokörerna 
medverkar

15 Sön
Heliga 
Trefaldighets dag

18.00 Sommarmusik 11.00 Mässa

19 Tor 13.00 Midsommarfirande i 
prästgårdsparken.

21 Lör
Midsommardagen

11.00 Gudstjänst på 
kyrkbacken

22 Sön
D H Johannes 
Döparens dag

14.30 Ekumenisk gudstjänst på 
Björklingegården.

11.00 Mässa på tunet 

29 Sön
2 e Trefaldighet

11.00 Mässa 18.00 Sommarmusik

JULI Björklinge Skuttunge Viksta 
6 Sön
3 e Trefaldighet

11.00 Mässa 18.00 Ekumenisk 
gudstjänst vid Gamla 
prästgården

13 Sön
4 e Trefaldighet

18.00 Sommarmusik 11.00 Mässa

20 Sön
Apostladagen

11.00 Gudstjänst 18.00 Sommarmusik

27 Sön
6 e Trefaldighet 

11.00 Gudstjänst på 
Vikstadagen

AUGUSTI Björklinge Skuttunge Viksta 
3 Sön
Kristi förklarings dag

11.00 Mässa 18.00 Sommarmusik

10 Sön
8 e Trefaldighet 

11.00 Mässa 18.00 Sommarmusik

17 Sön
9 e Trefaldighet 

18.00 Sommarmusik 11.00 Gudstjänst

24 Sön
10 e Trefaldighet 

11.00 Mässa 18.00 Sommarmusik

31 Sön
11 e Trefaldighet 

Björklingedagen
18.00 Sommarmusik 

16.00 Gudstjänst

efter det att tidningen skickades till tryck. Det 
kan även tillkomma aktiviteter. Besök därför  
vår hemsida för att säkerställa att du inte  
missar något. Du hittar vår kalender  
på svenskakyrkan.se/bjorklinge

Församlingsblad nr 2, 2025 | Kalendariet

Scanna mig med  din mobilkamera

Här hittar du ett axplock av vad som händer hos 
oss. Tänk på att datum och tider kan förändras 
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Tillsammans är vi oftast starkare än 
ensamma. I många delar av naturen 
ser vi detta – i fiskstim, flockar av 
olika däggdjur med mera. Detta har 
bland annat att göra med att vi har 
olika egenskaper, både fördelar och 
nackdelar, och om vi fördelar sysslorna 
på ett smart sätt så finns det en roll för 
alla, där vi behövs och kan göra nytta – 
TILLSAMMANS!  
Problemet kan dock vara att det tar tid 
att utröna vad olika individer är bra på, 
och det är inte alltid vi själva förstår det.

Många kan vara skeptiska till 
grupparbeten och förstår inte vitsen 
med att samarbeta eller tycker inte om 
att träffa många människor för att alla 
pratar i munnen på varandra.

Personligen har jag upplevt den största 
gemenskapen och känslan av att göra 
något tillsammans när jag besöker platser 
som Uppsala domkyrka eller andra 
stora kyrkorum. Det känns som att vi 
tillsammans bildar kyrkan och att många 
söker sig till den gemenskapen, både i 
glädje och sorg. Ibland kan samma känsla 
infinna sig även i mindre grupper, på 
möten, i föreningar eller samtalsgrupper.

Tillsammans med Gud blir vi ännu 
starkare! Vi ber tillsammans, vi tar emot 
nattvard tillsammans, vi ger kollekt 
tillsammans, och vi ber om en bättre 
värld med fred och frihet för alla folk  
– TILLSAMMANS!

En av mina favoritpsalmer är  
slutet på psalm 85:

Vårt liv har vi fått 
för att leva tillsammans, 
att spegla ditt himmelska ljus, 
att växa i kärlek, 
att öppna för andra 
vår dörr, vårt hus.

Sabina  
Swahn

Tillsammans”
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Under perioden april till oktober 
kommer Björklinge kyrka att genomgå 
en utvändig renovering som omfattar 
vitkalkning av fasaden, konservering 
av fasaddekorationerna i sandsten, 
lagning av takdetaljer och förgyllning av 
tornprydnaderna. 

Såvitt vi vet är det den första stora yttre 
renoveringen av kyrkan sedan 1958 
(2008 renoverades endast hörntornen). 
Målet med denna renovering är att den 
ska göras så grundligt att resultatet även 
denna gång kan stå sig i över 60 år. 

Utvändig renovering av 
Björklinge kyrka

Pastoratet har beviljats kyrkoantikva-
riatisk ersättning på drygt 50% av 
kostnaden för projektet, och resten 
bekostas av egna medel. Den totala 
kostnaden kommer att uppgå till drygt 
tre miljoner kronor. 

Med dessa åtgärder hoppas vi att 
Björklinge kyrka kommer att fortsätta 
vara en plats för gudstjänstfirande, för 
glädje, sorg och gemenskap, samtidigt 
som dess historiska värde bevaras för 
kommande generationer.
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På kyrkbacken
På kyrkbacken träffades man förr i tiden innan 
gudstjänsten började, för att prata, diskutera, 
träffa vänner och bekanta. 

På de här sidorna hittar du smått och gott  
som har hänt eller ska hända.

Vi söker kyrkvärdar till Björklinge kyrka! Vill du vara med och bidra i gudstjänsten?  
Som kyrkvärd hjälper du till exempel till med att hälsa välkommen, dela ut agendor och  
ta upp kollekt. Du får utbildning – inga förkunskaper krävs!

Är du intresserad eller har frågor, kontakta Margareta Wingren 018-37 72 13 eller  
margareta.wingren@svenskakyrkan.se

Fira nationaldagen i  
Skuttunge och Björklinge  

– 6 juni
Välkommen till en dag med sång,  

gemenskap och tradition.

Skuttunge, kl. 16.00. 
Skuttungedagen i prästgårdens  
trädgård med öppet museum,  
allsång med Tomas Bernström  

och tipspromenad. Ta gärna med  
egen fikakorg.

Björklinge, kl. 18.00. 
Nationaldagsfirande med  
samling vid prästgården  

(Nybyvägen 2). 

Flaggan hissas, det bjuds  
på diktläsning och musik.  

Därefter går vi i procession  
med fanbärare till kyrkan.

Midsommarfirande  
i prästgårdsparken
Torsdag 19 juni kl. 13.00 

samlas vi i prästgårdsparken 
i Björklinge för traditionell 

musik och dans kring 
midsommarstången.

Ta gärna med egen fikakorg. 
Prästgårdsparken hittar du 

bakom pastorsexpeditionen, 
Nybyvägen 2. 

Varmt välkomna!
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Följ med i det som händer!
Du kan få ett mejl varje vecka med vad  
som händer i våra kyrkor kommande vecka.  
Mejla: bjorklinge.pastorat@svenskakyrkan.se

För mer information  
om datum och tider,  
se hemsida  
svenskakyrkan.se/bjorklinge

Söndag 27 juli. 
Dagen inleds kl. 11.00 med 

gudstjänst där lokala 
spelmän medverkar. 

Därefter följer 
spelmansstämma, 

utdelning av Viksta 
Lasse-stipendiet och 

mycket mer.

En dag fylld av  
tradition, musik  

och gemenskap  
– missa inte!

KulturRunda  
i Skuttunge

Lördag 2 augusti kl. 10–16. 
Vi hoppas på en fantastisk dag  

i kulturens anda!

Mer info och karta över  
rundan kommer. 

För frågor, kontakta 
Camilla Lundell,  

lundellskan@telia.com,  
070-337 53 16 

Marika Eriksson,  
marika.l.eriksson@gmail.com,  

073-584 75 27

Björklingedagen  
31 augusti

Sista söndagen i augusti är det 
dags för Björklingedagen. Svenska 
kyrkan medverkar som vanligt. Mer 

info kommer i nästa nummer av 
församlingsbladet.

Vi bjuder på en bild från när delar 
av vår personal och frivilliga från 
Missionskyrkan genomförde det 

traditionsenliga påskspelet, detta år 
för eleverna på Skuttungeskolan. 

Alltid lika roligt att se 
engagemanget hos barnen.

AA-möte 
Anonyma alkoholister 

Björklingegruppen.

Möten i södra längan 
onsdagar 19.00.
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Vikstadagen 
– en dag i  

spelmansglädjens tecken
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Ofta går vår blick upp mot himlen, vi söker göra en 
bedömning av vilket väder vi kan vänta. För oss här vill 
vi gärna se solen skina oavsett årstid. Vårt humör blir 
sämre om vi ser tunga regnmoln komma, medan andra 
med besvikelse blickar mot himlen med en längtan 
efter tunga regnmoln. Regn som ska vattna torra jordar. 
Så fast vi lever under samma himmel runt vår jord letar 
vi efter tecken som ska underlätta livet. Mörka kvällar 
kan vi som bor på landsbygd en klar kväll eller natt se 
den stjärnbeströdda himlen och den anblicken kan 
stämma till ödmjukhet. Under samma himmel är det 
tema som Act Svenska kyrkan valt under flera år för  
att understryka att vi finns på samma jord.

En jord som ingen eller alla äger, en jord som vi fått 
uppdraget att förvalta. Ett uppdrag som inte bara gäller 
nuet utan också framtiden. Det innebär att allt det 
som lever nu ska kunna fortsätta leva och att de som 
kommer efter oss också ska kunna leva. I den uppgiften 
finns nätverket En jord för alla.

Att påminnas om att himlen är himmel för allt levande 
på den jord som vi delar tillsammans kan hjälpa oss att 
se hur vi hör samman med ansvar för himmel och jord.

Tore Littmark skriver: 
Och när dagens ljus 
från Guds hus nu 
flödar över din dag, 
minns att rätt och frid 
i vår egen tid ska få 
spegla Guds kärleks 
lag. Så lev Guds nu.

Under samma 
himmel  
och på en jord 
för alla
Text: Turid och Erik Apelgårdh
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Välkommen att besöka,  
ringa eller mejla oss!
Pastorsexpedition
Telefon- och besökstid: tis-ons 9-12, 
tors 13-16 (tors före röd dag kl. 9-12). 
018-37 72 10

Nybyvägen 2, 743 63 Björklinge 
bjorklinge.pastorat@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/bjorklinge

Caroline Smedberg, kanslist, 018-37 71 23 
caroline.smedberg@svenskakyrkan.se

Jan Kristoffersson, ekonom, 018-37 78 64 
jan.kristoffersson@svenskakyrkan.se

Malin Fröling, kommunikatör, 018-37 80 96 
malin.froling@svenskakyrkan.se

Gravärenden
Christer Lundström, 018-37 22 01

Kyrkvaktmästare 
Björklinge, 018-37 75 01 
Roger Johansson

Skuttunge, 018-37 43 06  
Jonas Löfgren

Viksta, 018-37 22 01 
Christer Lundström

Församlingshem
Mona-Lill Karlsson husmor, 018-37 80 89 
mona-lill.karlsson@svenskakyrkan.se

Präster och diakon
Hanna Carlsten, kyrkoherde, 
018-37 78 73 
hanna.carlsten@svenskakyrkan.se

Margareta Wingren, komminister, 
ungdom, 018-37 72 13 
margareta.wingren@svenskakyrkan.se

Lottie Vingstedt, komminister, 
barn och familj, 018-37 78 67 
lottie.vingstedt@svenskakyrkan.se

Åke Lundgren vik. komminister,  
018-37 80 83 
ake.lundgren@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker
Magnus Kilvén, 018-37 05 39 
magnus.kilven@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomsansvariga
Anna-Lena Josefsson, 
församlingspedagog, verksamhet 0-12 år, 
018-37 78 76 
anna-lena.josefsson@svenskakyrkan.se 

Minna Robertsson, församlingsassistent, 
ungdom och konfirmander, 018-37 78 63 
minna.robertsson@svenskakyrkan.se
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Öppen förskola  – för stora och små
Kom och lek, sjung, fika och umgås! 
Föräldrar och barn i alla åldrar är välkomna  
att träffas och skapa nya kontakter.

Björklinge församlingshem
Måndagar och onsdagar kl. 9.00–11.30. 
Pågår till och med 25 juni. Höststart vecka 34,  
måndag 18 augusti.

Lekparken vid Björklinge församlingshem är  
öppen hela sommaren!
 

Skuttunge Missionshus
Tisdagar kl. 9.00–11.30. 
Pågår till och med 24 juni. Höststart vecka 34,  
tisdag 19 augusti.

Tisdá i Viksta
Varje tisdag i Viksta kyrka mellan 11 – 15 
Kom och gå som det passar, gemenskap  
och fika finns under dagen.  
Middagsbön med musik 12.00.

Välkommen på sommarträffar
Ta en paus från vardagen och kom och njut av  
en kopp kaffe, fika och trevligt sällskap.

Ingen föranmälan behövs.

Vi träffas klockan 14.00 på följande datum:

Måndag 9 juni 

Onsdag 16 juli 

Måndag 18 augusti

Plats: Församlingshemmet i Björklinge. 

Alla är hjärtligt välkomna!

Välkomna till våra
mötesplatser i sommar!

Fo
to

: M
ag

nu
s 

A
ro

ns
o

n 
IK

O
N

Fo
to

: K
ri

st
in

 L
id

el
l, 

IK
O

N
Fo

to
: M

al
in

 F
rö

lin
g


